INFORME DE GASTOS

3 =3 B Do
Fecha: 13 de junio de 2022
Nombre de la Dependenciza Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
_ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): - No de Empleado: No de viatico:
JESUS GARCIA LOPEZ 360

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION EN LA VISITA DE TRABAJO PARA EL IMPULSO AL FORTALECIMIENTO DEL

SECTOR VINICOLA Y CULINARIO

Factura Fecha Concepto__ g Establecimiento | Total /
WEB2-34334 09/06/2022 Traslados TRANSGUTS S.A. DE C.V. '$ 310.00'/
55116-0000407 08/06/2022 Traslados CHRISTIAN ETZAEL MENDOZA INFANTE/ UBER 1 $ 89.91 )/
XMCPXR-1-0000213 09/06/2022 Traslados MIGUEL ANGEL OLIVAS GALLARDO / UBER ] $ 159.9!’/
S — S e e e sy
e .8 Al 339.88
Cuenta presupuestal: ] 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1505081-C0101-E205T2-18-1110199-00000000
PASAJES AEREQS L
Factura gtk b OGNA o rond a7, COREERTO, B Aerolinea Ruta del viaje Total s /
F161570523  © | 02/06/2022 Boleto de! avioén i VOLARIS CUU-TI) / TU-CUU F 7,976.0/
:214 'ﬂ" h:’vli i)’)? /\
é U o wOULULL (}w_}
~ Cuenta presupuestal: ! L _101- 5137101001-37101+101- §99999- -000-000-10441021-391-

‘ % AIATICOS (HOSPEDAJE Y COM{Q’E}"

Factura Sl s ! ‘. 2 Concepto. ) B4t N f/
SNBBCX 9373 N 09/06/2022 Consumo CAFE SIRENA S. DE # 5 72.0/
OVIMF 45696 09/06/2022 ° :Consumo OPERADORA VIPS S D R«\ ’C\lé‘\ 428.06 |/
SNBBBX 45456 06/06/2022 Consumo CAFE SIRENA S. DER.L. : 72.0?//

A29896 07/06/2022 Hospedaje INMOBILIARIA RICA BAJA ™\ 4.186.65/

! S — i EE———
. Total x ' $ 4,758.65
Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391- -15050B1-C0101 -E205T2-18- 1110199-00000000

Declaro bajo protesta de dedir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa

Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son cierios y Total Gastos $ 13,294.53
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por © Paééjé§ y Viaticos recibides | T
el incumplimiento de fa Comision come por ia falsedad de Jos datos asentados Importe a reembolsar (-) 3 13.294.53

Autoriza Revisa

N

(o )

Beneficiario(a)

Jefa Departamento Administrativo

C.P. Laura Rocio Domi z Wernandez

Jésus Barcia LQpez

Dl['ector /




FACTURA: WEB2 - 34334

FECHA DE EXPEDICION 2022-06-10T12:34:10
FECHA DE CERTIFICACION 2022-06-10T14:29:32,

" EMISOR
RECEPTOR
TRANSGUTS S.A.DEC.V.
RFC TGU0O10315BR7 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 624 RFC GEC981004RE5
EXPEDIDOEN C.P. 31384 USOCFDI GO03
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD =~ DESCRIPCION
SERVICI OSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 Eag  183801220609208, FECHA: 2022-06-09 18:38:01 FORMA DE 310.00 310.00
PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 310.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 310.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 0b84aa59-7a32-48d3-a5d0-d4cb0c8ef40d

h/1ZiIXOWhXSnCx4mXGJHC8/98Inu8zry 1pTLC890H4iQIGro6BYMSED5M+Olh1AHVX3/xS7WT Gidrhd8vnNNOziMav XnfvunO

W+KwsnFISLC4IKKOW8myV814TkW3vKjswmWEaJK74Vt0pwIPHIs9J rxDOBhswPzxTkh2mQM40ZjkszRfFjtPM7DTOc6Wpj
XBOr+X+/mpYxsRxGFCpc7c1FgJjWITtd12vVCJ2UIQVSnaDIuF sFMIAHJr/jMs/Z1bM3Xt3HyxHFtHMs0C 7hbRZzWT6ZDp
w9Cs9uqOBJt779aD5rK64h/kx5XkB7y WifkB+3y C2BJ YggFhtgOEUPSHA==

| H/2InMYKOHJtEDe25w2KSLMixcs TDp5J4i1 CRSs0XDuiY43h2ZWsy 3gdws FsBIYwh0y/eWQ6Ke/gn7ZaRbQx7tR0d8b6I5x zt
| Cali17XrwZh8jGUCY3/J14e+k06gpfZM05Yj916+PN5s6fQdyMOT p+NnNS0S2ea39ZwW CgoXa+FeNpx0OH]DfgXCeUfi100Fd
gV/MlgssdAng+nanxh+OcNHH1chJpES+05ARh5kBQxthanhgd4JkTCrMSam7AchrETJSStglF5NX|w59koFtOn8]SOjP
YVcUv8bZJEpj/6J3f1Y2AuoYucoyEVYPYQ/NKKckwi9jS5D8PQ==

: [13.3|WEB2|34334|2022-06-10T 12:34:10|04/00001000000507186129|310.00|MXN|310.00|I|PUE|31384|TGU010315BR7|TRAN

‘complemento de SGUTS S.A. de C.V.|624|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA\GOS|78111804|183801220609208|1|

cettiiicacion del E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 1838n1700nnnnnn ——~e s

8:01 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|310.00/31
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Factura: 55116-0000407

Fecha de Expedicidn: 2022-06-13702:20:43

Lugar de Expedicion: 22456 - THUANA, THUANA, BAJA ¢
Tipo de Comprobar

EMISOR RECEPTOR

CHRISTIAN ETZAEL MENDOZA INFANTE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MEICO50423KDS RFC: GECYS1004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresarialas con ingresos a USC CFDE GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnciogicas Domicilio Fiscal: 31359

Régimen fiscal: 803 - Personas Morales con Fines no Lucratives

‘Cantidad  Unidad’ ' pescripci6h. " v, Unitario . Implestos
; | pag. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | :
i 4 Unid‘?d de ;VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 72,14 i 002-IVA 16.00% | 514
i - “% "% TRANSPORTE DE PASAJEROS) ; T 11.54
H Servicio i
: ‘Tarzia : :
i 78111808 ALQUILER DE VEH!CULOS {RENTA DE : ;
5 XNA - NO _VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE i 435 ; 002-IVA E.{;.O()%f 135
- APLICA | TRANSPORTE DE PASAJERQS) : ’ J; 0.70: T
CUOTA DE SOLICITUD | ] :
. YNA - NO 193161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | ) | 002-IVA 16.00% -
i APLICA . DE RENTA : 1020 0.16 1.02
- 'CO‘\TL\IJHUO:\J GUBERNAMENTAL: 1.5% ! : Ve
Wl lmporte con Ietra i 7”!: . e Subtotal | 77.51
: O"Hﬁi\iTl-‘ ‘r NU‘"\/r PE SGQ CO N 91/1LC MXN i’v’/ii 12.40:
Metodo Pc.qo PUE - rago en una sola exhi mrion Descuento 0.00
; Farma de pago: 28 - ,az;m*a r%ﬂ débito | Cuenta: NA i Total 39,01
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta Importe
002 Tasa 16.00% 12.40

Observaciones:
Viaje: 2022-06-08, THUANA

Este documento es una representacidn impresa de un CFD

Efectos fiscales al page F&C%Uﬁ%{g

Moneda: MXN
TRIP UUID: c41772e8-d111-489¢e-881h-44798286361d

Numero de Certificade: 00001000000412724133

Folio Fiscal: SESBBREA-ESS3-5CF)-82B5-RFEERDEZDFSS
Serie Certificado SAT: 800010600000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD1104127F8

TR SRR s b : ' Selloide) SaTe S0 e i g
KaY1rMUpeaO3bC306N0ghf Tequ’CvY;(inGSIMQXi '!.\/fw\,/i\f\!x\/!qNRT%?’kbeKeCrkg?a?H+7~! sLELYT2Xsb4
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Factura: XMCPXR-1-0000213
Fecha de Expedicidn 2022-06-13702:20:52
Ex Gz 22500 -
- Ingreso
Pagina 1de 1

EMISOR RECEPTOR

MIGUEL ANGEL OLIVAS GALLARDO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CIGMB711174WA RFC: GECSB81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresarialas con ingresos a USO CFDE GO3 - Gastos an general

través dﬂ ataformas tecncldgicas Domicific Fiscal 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

Cantidad Unidad R U Besekadien T . V.Unitario '~ Impuestos

| e 78111808 - ALQUILER DE VERICULOS (RENTADE |
© Unidast de | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 15856 002-IVA 16.00% | 125.16
T PUSE Y€ TRANSPORTE DE PASAJEROS) s a0 20.66 e

- servicio . : 1 i

Terifa i : :

; 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE _ ;
|, XNA-NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ! o D02-IVA 16.00% -
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) | e 111 i

_;CUOTA DE SOLI’“lT’

193161600 - lMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO |

CXNA - N E /
. CXNA-ND DE RENTA ‘ 1821 (02-IWA 16.00% 1.8).:

ARILA fLO\n‘»\ant /CION GUBERNAMENTAL: ’ w2 _
i " importe con fetra A e Subtotal 137.91.
cwmo CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON Amoa XN [ WA 22.06
1 etoc Pago: PUE - Pago enuna s\)ia cxn;glcwn o i v 'ii)eécvuento" 0.00
v F’w’na de paq; 28 - ae;oia r‘t dé br’m { Cuenta: ‘\r-; ' » Total 158.87:
Traslados ‘
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta importe
002 Tasa 16.00% 22.06

Observaciones: 5
Viaje: 2022-06-09, THUANA

-

Este documento 85 una representacid L s P |t
Efectos fiscales al pago F&C%urrﬁg

Moneda: MXN
TRIP UUID: @422d607-6810-40f3-h205-bfRdd560h549 - CFDi 4.0 emitida & través de

Ndmero de Certificade: 00001000000500716836

Folio Fiscal: C6872CDD-55F7-553E-BC11-CDSEF2R18568
Serie Certificado SAT: 00061000000504204441

RFC Proveedor de Certificacidn: CVD1104127F6

R s S iSelfo del SAT L ¢
dALeH3 ‘..2\/+T1\1>’F‘HJ}DQ ij!FmJ\,be §iYDing V‘»%ji ar‘?
nlbaTighvasRw34K, q‘.}Ya()fcalprTG’}UB&L‘:MSaLCK R
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volaris

CONCESIONARIA VUELA COMPARNIA DE AVIACION

REC:
CVA041027H80

Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Nombre:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC:

Tipo de comprobante:

Folio Fiscal:

Factura:
Fecha y Hora Emision:
Lugar de Expedicion:

Fecha y Hora de Certificacion:

Método de Pago:
PNR:

Fecha de Compra:
Exportacion:

Domicilio:
Meéxico, 31350

Usc CFDI

I-Ingreso

7cad51d5-cc03-4f17-8b37-
56b43a88e879

Serie F Folio 161570523

09/06/2022 09:35:42 a. m.

01210

09/06/2022 09:35:43 a. m.

PUE - Pago en una sola exhibicién
Q8T45C
02/06/2022
01 - No aplica

.

GO03 - Gastos en general

GEC981004RE5
i Régimen Fiscal:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Unidad

No Cantidad Clave Descripeion Tipo imp. Ohijsto Imp. Base Tasa/Couta Meonto inp,  Descuento Valor importe
identificacis Unidad Unitario
] 5
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones Traslado 02 - Siobjeto  $2,262.50 Tasa IVA $362.00 $2,262.50 $2,262.50
comerciales de impuesto. 0.160000
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones Traslado 02 - Siobjeto  $4,255.50 Tasa IVA $0.00 $4,255.50 $4,255.50
comerciales de impuesto. 0.000000
01010101 1 N/A E48 No existe en el catalogo 01-No $0.00 $1,096.00 $1,096.00
objeto de
impuesto.
$1,096.00
H ot letra: asfos iras o8 AubT $7,614.00
SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS Tasa (0.160000) $362.00 $0.00
PESOS CON 00/100 MXN Tasa (0.000000) $0.00
Moneda: { : A
$7,976.00

04 - Tarjeta de crédito

e AT ] NUMERG DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

";:-"‘f:.- .5:-:';.*._,. 00001000000509846663
ﬁ;;‘i _-}!':.-'..'_-lﬂ NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:
5 A D 00001000000503834560

SELLO DIGITAL DEL SAT:

L | -
ﬂ!ﬁ“&ﬁ
P e (]
o
o W By ©
% e =i XLSC/BBJCIOgfayGkO/c4j2b4KW30SGlg1WELpFSWiOITQHONKN/IKjebxks3xkVg7vzT3eS4mAg1 Cag9b4daF8okTUFrDDOURO3LENEZzM54pscogBtgWQ
5‘- xyRJNEGPCo1Xr2vgJqahFDQyomh6FBXZWS2ZRe1HSxwC/RCaKm1 BITIEBU6C4U1/Lt5Wy7dkQPbLUUTIPUOAILoz8 GpOnzP5yFmsQMpLtClegmdVgl8
= sHrip31Ca4j3M7n5{PNZ3e/MxbSOHAMo/kdvrXnux3E3iJKRsUVQEHJicJ LzktbCuCOBha6NeRPgBLYznn2MYFz6EI+kY 7wlogPT912kk2DA==

SELLO DIGITAL DEL CFDE

VKc7oFSGh/IngojUXn4EumJTftf+FUiOlqEHy94G/568q6bDV7mLMZZ/naZnan5+Syfr3K6foXVfNEnj3rZU1CpEOthyCijDJW53H8H20TbJ2XpPIXG
8IknWebeX6WJ4oopFJEGoK7fPPGSOzm754lebInbF+ARAKSGJmUpICGO4clsSomGeSmMOSNCaqtschjMNMobeBRFTLt4K98CDZHcEVHgY5c5iXJZ
PAYWYH2ylUh/33Qolb9RNQtuJdPL/NKZmz3eYpnDhyokPNkPQVQNH]51Q070dIWWOH2TCAwCZQ4nnusFRIsgJSEMF/IXFeKvjaJ HLZUSsQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1.1|7cad51d5-cc03-4f17-8b37-
|5l6b0]e3a883879[2022-06-09T09:35:42[LSO1 306189R5|VKc70FSGh/IWgkojUXn4EumJ THi+FUi0/qEHY94G/5G8q6bDV7mLMZZ/naZnnLm5+Syfr3K6fxIXV
NEnj3rZU1CpEOVmhyCyjXDJW53H8HZz0TbJ2XpPIXG8lknWebeX6Wi4oopFJEGoK7fPPGE0zm754pQ/binbF+ARAK5GJmUpICE04clsSomGe3mMOSNC
aqtscvYiMNb10xb2BRFTLI4KISCDZHCEVHgY5c5iXJZpAywYH2ylUh/33Q0lb9RNQtUJIPL/INKZmz3eYpnDhyokPNkPQVQNH|5I007 OdIWwOH2TCdwCZQ
4nnuSFRIsgJSEmF/XFeKvjaJHLZU5sQ==]00001000000503834560)|

RFC proveesdor de certificado:
LSO1306189R5




Itinerary

Concesionaria Vuela Comparifa de Aviacién S.A.P.I.

de C.v | Langede Q8TasC
Av. Antonio Dovali Jaime No. 70 Torre B Piso 13 | reservacion . .
col. Zedec Ed Plaza Santa Fe, Alvaro Obregén i Fechade compra:  2022-06-0
Ciudad de México, C.P. 01210 i Nombre (s): MR JESUS GARCIA
RFC: CVA041027H80 P » LOPEZ
. Direccion
. payment method
! Tarjeta de débito /
: crédito
XXXXXXXXXXXX1836
i Mexican Peso
- L4
Mi reservacion
Ruta Fecha Salida Llegada Vuelo
Chihuahua - Tijuana Monday, June, 6, 2022 20:22 PM 21:14 PM Y4473
Tijuana - Chihuahua Thursday, June, 9, 2022 16:57 PM 19:52 PM Y4472

Informacion de la tarifa

Detalle servicio de transportacidn aérea

Cédigo Descripcion Importe (MXN)

Gravable $6983

PM4DUN ( ($2236)
MX4 . IVA 4% Tarifa $189
DOCO ¢ Beneficios clasica $966
PSF1 . Cargo por Reservacién Electrénica $495

XV Tarifa de uso de aeropuerto (TUA) $1096
Mo4 : IVA Servicios Extranjeros $31
MO IVA servicios $111

: Total Servicio de Transporte aéreo $ 7635 MXN

Productos adicionales

Caodigo Descripcion Importe (MXN)
CRB1 ! 2 large cabin bags (44 Ibs) $0
SEAT . Selecciona tu asiento CUU-TI) $ 163
MO4 . IVA Servicios Extranjeros $7
SEAT Selecciona tu asiento TIJ-CUU $ 147
Mo ' IVA servicios $24

Total Servicio de Transporte aéreo $ 341 MXN

Importe con letra: T AN
siete mil novecientos setenta y seis 00/100 MXN Total $7976 MXN, - :

Este documento no es un comprobante para Efectos Fiscales P

Términos y Condiciones




Los servicios que presta Volaris se sujetan a los términos y condiciones publicados en volaris.com (https://volaris.com) y
en el contrato de transporte aéreo de pasajeros. Consulta aqui los Términos y Condiciones
(https://cms.volaris.com/aviso-de-privacidad)

Esto no es un comprobante de pago, tu reservacién pudo no haberse confirmado. Comunicate a nuestro Call Center




SNBBCX 9373

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38880
TICKET: 154781627
CSli020226MVv4 . FECHA DE EMISION: 10/06/2022 12:38:27 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 22435
USO CFDI  G03- Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT T
PRECI
CLAVE o
CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio U"(;iad 8 533 $66.67 $66.67
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
$66.67
SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN
$5.33
CONSUMO DEL DIA 09/06/2022
$72.00

14F8E44A-ECO1-4C3A-AST8-
8C174D066CAB

10/06/2022 02:38:29 p. m.
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. L1 las i 0o o< 4 ; 5355 NC—=CQ Y
: 288 g0 B2 5§ pds BAZ00. NSHLYTEER50Y
No. serie CSD SAT 855359 i@y ©°8 ¥o B8 Boz,3 E3an 0218855508302
00001000000505211329 £OT80m isNi g T oy df RAFECECHLO WOk o= «auhont
wat -4 |YpH 242 5o pad 22>_nIong LN ENT
5 . 3% b E85 o= QETTEEL~ NogEle
Sello digital del emisor SzXIgE 1 Qp o4 v 0 §§Z~LGEM33¥§§% >58-234
nQ/UPSIp+IG5VipeQ1SeqOI8NcLpt @ TAIE 1 51 0RZ%s -5 93T OumTsadng =30 &L w
DqqCxahjasV4r5c1DOUXVWGAIA €3 @i RIAESTXE Ba a3 AN seEh e 0 QUm=y -8 )
VgZaRgwAeniPMTwDXfckoSKg/BLI x % gi: 6 ! T %Eggr— rl-'l i T g.‘%g(@ 2 ,‘:") \Y gu 'SUE'T-'
3 P aoX I g TLAQL @4 3 80°5
Sello digital del SAT O e LR A L 2 Py g2 cg 3
T o tiw i RERE TR §TNELETO20-00D T 5§
1qPSYhIBrSAXAIPESTKYGIWTdpGL 7 53 NP i 0 >>X0 £0:1 SUTE 03CHETIGE &2 53
H2h7yxPOUtEXSNOdhn3p+/2Jj9y gl R I®olJs LT ool RRgJ=L ;g‘-"*‘ Qilmn s H
pd7ySNRWHQJYBHL+XePdtMIK3F N = g S R oS B S il o8 S TS TR
Y1 - i
o -1 | 4
Cadena original del con (RS i

|[1.1]14F8E44A-EC01-4C3A-A578-

10T14:38:29|INT020124V62|nQ/UForprrresrrry - . 5
BhioOmrGhOIT/ZIWC wf2jJQDqqCxahjasV4rMSc1 DSUXWWE4IWIADNIZewR!dw/GIW1 hbnoDePILL3X9gNLINhVTHHyx TdUIVI4euT aNV2ey czAKY e JSVL0ZS TZWeHS AEQWRI TIMTZF VY IXERUXO

71508IICHNCFxmcG2FFqC4VgZaRgwAeniPMTwDX fckosKg/BLIS5udROIMXrhw==]00001000000505211329]|
1de1




OVIMF 45696

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV SUCURSAL: 81311

TICKET: 813114543401321606

0OVI800131GQ6 FECHA DE EMISION: 10/06/2022 12:36:07 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 22435
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO FREGIO TOTAL
° UNITARIO
E46 -
1 90101501 RESTAURANTES AL 8% Servicio Un(;:ad 8 31.70 $396.30 $396.30
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

$396.30

CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN
$31.70
CONSUMO DEL DIA 09/06/2022 B

OF3EB558-C2CE-4DOD-AQ1C- 00001000000411478468 PUE - Pago en una sola exhibicién
CBB82CC083CB

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
INOBLASOWyUTMPCHS/pgC2Gq81haCcjYC GLeBXFVENUMXAOMYIY+Q4h3MsIWzXIAYViBCAIHINT XY 0OV PHijZ/qNWDIB2F 8swAWy1+748acNHTaCKIg WV 3GaekdsaWDBAyGNmODgW7EZ TE

ZEMZmUY+1[LXWvbooBnowyt4FNSC2qaZ3EITZOG3gjgUSCIDX/CdclquBbazsiadY cVLXY56F EMjud/KJ58yniMhCSIE10GeqliSzIR1DbsNiAJV Ygj26rG1gS Zbu+WsN 10DvGwz3JERT3KVjxudZz5G
dfFRTALO0IA2}57vkaZQUK/GBYOOxppPcTwpbkLRg==

Sello digital del SAT
FT6qFaxsPFN6gjdJSA2/QaX7G+MG3HSRevINNGQYxalIC/YZhSKVY7KzH/BYz20kUUGTSUpgSaMTq09d34MdARdgxd9ay AxOmgR2zLbOVTISb/B7 4kMy TDJFISWWVKOToragKDz TY XQs4E e YBhtn

8jrAkmYmRkzdcWVCWE 1roRbFZHIc2Ca0gASsK JqXdFus/MTejiwrCHBalIn2/tBh105riwAz4 Y BBKKIbRQTeuiiwfE4+K5aKZoDgxpT: RIikBxVk+7 PZFJDPHU1 jKqObpH5t1q9Zfga
HXz3HdMtalV5LNaQBwbWlvcelnE 1hh67e9rbPDoQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]0F3EB558-C2CE-4D0D-A01C-CBB82CCOB3CR|2022-06-

10T14:36:08INT020124V62[iINOBLASOWyUfmPCHSU/pgCzGq91haCcjY CGLeBXFvBNudMX40MvnV+Q4h3MsSWzXIAYVIIBCAIHINT XY 00V1PRijZ/gNWDIB2F 8swAWY I+ 748acNHTagKIgWV 3Gaek
d69WDBAYyGNmMODgw7EZTEZE/IZmUY+1ILXWvbooBnowytdFN5SC2qaZ3EITZOG3qjgUScJrDX/CdeJquBb32SiadY eV LXY56FEMju3/KI58ynjMhCSIE 10GeqlISzIR 1DbsniiAJV Y gj26rG1gSZbu+WsN1
0DvGWz3JER73KVjxudZz5GdfFRrALONIA2}57vkaZ QUK/GByO9xppPcTwpbkLRg==|00001000000505211329||
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OPERADORA VIPS
S DeRL DeCV
Avenida Revolucion
1287 pisos 20 y 21
Col. Alpes Del. Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico C . 01040
RFC GVIBOO131GQ8E
Regimen Fiscal: MN/A

81311 Vips Aercpuerto Tijuana Alfa
EXPEDIDO EN :
Carretera Aeropuerto - Meza de Ctay
Loc AL 08 Nueva Tijuana Tijuana
Baja California C.P.22435

813114543401321606

Mesers: BermabeAminadab 06/09/2022
Cajero. OMAR CAJA
Mesa 31/1 406 FM
Clientes: 1

#A0132

Reimprimir #: 2

Asiento 1 _ v
CALDO TLALPENG ) 127.00
TACOS DE CECINA - MAIZ 251.00
FRIJOL CASERO CHORIZO
REFRESCC LIMON LATA 50.00
Total 428.00
Subtotal Completado 428.00
Total 428.00
Pin P Visa NeXXXn XXX XXX 0200 $428.00
Propina 42.80
Total 47080
Autoriz:401163)000173304807
Gran Total 470.80
Balance $ 0.00
Dolares 18.5 ugsoa
VALES 1,1 $0,00
Alimentos: 378.00
Bebidas: 50.00

IV A !NCLUIDO

ARBEENLANAAAKAAREA LA hdTashan

JQUEREMOS MEJGRAR PARA TI! INGRESA A
vips miexperiencia.com mx
) ¢ CUEl‘ﬂ ANOS COMU TE ATH\IDIMUS

--- Cuenta Cerrada ---
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS
Puedes solicitar tu Factura
al realizar tu pago o si lo
prefieres, obtenla en el
portal: www.alsea.com. mx
Tienes 30 dias Naturales para
obtener tu Factura Electronica.
Ticket No.
81311454340 1321806
Total sin propina
428.00

VIPS AEROPUERTO TIJUANA ALFA
(81311

Carretera Aeropuerto - Meza de
Otay Loc AL 08 Nueva Tijuana
Tijuana Baja Cahforma

C.P.22435
\/ENTA EN LINEA
Aprobada

0o/09/ 2042 06:06:02 PM
S s 4163164
|

i 40132
Mo Refersicia 000173304807
H(_*; AULOTIZation 401163 1@1
ARQC B8CC2215991E1D8AZ
AID » A0000000032010
Np. Taqeta 41823120200
Tlpp tarjeta Debito
Emisor BANCOMER
Marca VISA
Monte $428.00
Propina $42.80
Total T§d70.80

Autorizado mediante Firma
Electronica

Pagaré negociable Lnicamente
en |nstituciones de credito

Par este pagare me obligo
Incondicioraimente & pagar a
la orden del banco acreditante

&l importe de este titulo.
Este pagaré procede del
contralo de apertura de
credito que el banco
acreditante y &l
tarjetahabiernite tienen
celebrado.
- Copia Cliente - -




SNBBBX 45456

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851

TICKET: 146841928

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 10/06/2022 01:43:36 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USQEFDl  Gae-Casgsen geron TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Senvicio U”é‘;ad 16 9.93 $62.07 $62.07
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

$62.07

SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN
$9.93
CONSUMO DEL DIA 06/06/2022 $72.00

5EB57BB8-8495-45DB-8EBD-

PUE - Pago en una sola exhibicién
67615E234AF8

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

F‘DhorFfRVI_/ngqE!*L/CyDODmCaFOKch/ScTGudSiDQENa/\ijTW1prngXtoan929yquBNcQgingPrqOAquwaBTd1 FV2GHITQARQ40sUsnaNScplCEObGxw2rE/IkBHR/HxOcLcTIBND7cVu
qumfv+eelf)(KJnCOhrHsWQn2bq2UfrwGanleJOH?JDZ+OYT7HngU3M02ySQGBququhwv1n 1XOKECQPGWLVZ7dMArENUTYw22i8VFJAORSCXYuaCP5ejo438ZwBQKCVHTH7/51ZBiRp1sd
2cxHUQVICWY+aJNO+HMBQYKyxBL+WjjoSJ7+bzvQ==

Sello digital del SAT

mXG iNkGJOCUYIMCBR2CgIE IDQREROZTE 1eDLIGWVKCg7S5/770s0ZWpPG2/AFFZiNvIAQmMXGZ6Hkr54F hkmvQ6ui4Sx7CxBOkAM2e51xzkYMwS QkUA I3ZARbOSF
WOGSRpGbX5XxGTOzoplL+Ge2qMabElsIkRvR8Dcz) 1hadkzsOTF 1b/12Ty5Ca0IEyn8QgbOug/+Evo+dLvAWRSWA Z00TUTT]s/5IL5RXotuVYS9SposvpBozwMVkkg3+RDaE3vOIVIM3VRFf4JkOtW2
LqaQUYtK70RIMqs/gvBkHIo8WE53XkBBIL34fQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

||1.1|5EB57BB8-8495-45DB-8EBD-67615E234AF8|2022-06-

10714:43:37|INT020124V62|PDhOrFiRV//g2fJ8+L/CyDODMCaF 0KcLp/ScTGUdSIDIEN3ACK]TW1wpCgPwXtogPne29yqjO8NcagiMxgPrqOAVdquPyBTd 1Fv2GHIQARD40sUsnaN5cplCEOb Gxw2r
ENKBHR/HXOCLCTIBND7clVuwTqmfv+eeifXKjncOhiHsWan2bq2UfrwGaocl9JOH7JDZ+OY T7HiWgU3MozySSGBmQqapHhwyin1XOkBCQPGWLVZ7dMArENUTYW22i8VF JAORSCXYuaCP5ejo4387
WBQKCVrHTH7/5IZBIRp1sd2cxHUQuicWY+aJNO+MBQY KyxBL+WjjoSJ7+bzvQ==|00001000000505211329)|
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STARRBUCOKS LOFFELR

Starbucks Coffee Apto Chitiuahua
_ Ewpedido en:
Blvd., TJua  Pahlo 11, KM 14 Local
fol, Pararo Industrial InLermuw
“UE PB Aeropuerto Int. Chihuahus
Chihuahua. Chih. CP 31364

ﬁ, ronmcds

06706/ 2022 2079 s
Afiliacion: u]r SIeRES)
Terminals guooon
No. Cuentas 1*59411"

No, Referencia: 000216628696
No. Autorizacion 2?329 1681

Ho. Tarjelad IS ES R RS &8 8 NPEN
Laisor: BAHCOMER
Marca: VIGA
TOTAL M.ON. B el [

W s o l‘\hi‘){F'/“\.ﬂf
Lt nUUUuUUUU_1U1U

Autorizado mediante firma
electronica

Tarjetahab:  GARCIA LOPEZ/TESUS

Pagare negociable unicanente
egn instituciones de credito.
For este pagare me abligo
incandicionatmente a pagar a ia

argn del banco acreditante el
ioorte de este titulo.
2 pagare procede del contrate
apertura de credito que el
ol alFPdllaﬂ[P y 81
ntt tleﬂ 1Lbraﬂc

(.
nil
e

B I
O)

funtos EBV Bancrmer

Salds Anterlo 2143 00(PTS)
Inpurte Pecass 150.00
Redimidos

Loporie Pesoss

Sa . do Actual par
Imparte Pesosy
- - Copia Clion

1Y

tarbucks Coffee fplo Chihudhua
Expedido en:
Blvd, Tuan Pablo TT. KM 14 Local
Cot. Pargue Tndustrial Intermex
GUE PR Aeropuerto Int. Chihughua
Chikuahua. Chih. CP 31384

“']5 Angel G
ith 146341528 Gst O
I”“%Drﬁw

Local

1 YT Hel Hibiscus 72.00
VT Leche Enters
YT POT-N1tro Normal

XXHNKNRRARRA T3

Credito 72.00

Total § 72.00

Pagado $ 72.00
———————————— 1005 Check Closed------—-----
———————————— TUnDE>22° B 229 P—CC - e

Setenta v dos pesos,00/100 H.N
Red 1% [STARBUCKS]

Fed 2: THOW!

Puedes  solicitar  tu factura
al realiza- tupagn o silo
prefieres, obtenla en el portal
Wi A1 588 COM. it
Activaciones v recargas e
Starbuckscard no son facturasles
Tienes 30 dias matuales mara
realizar tu factura

:::;::ﬂatgs M‘a F&tu"a":;-,.
Ticket : 146841928

Tienda @ 38851

Feda @ 06-06-2022

REGIMEN FISCA : N/A

C ife Sirera, S. de R.L. de C.V.
RFC: 0S1-020226-Mv4
Avenida Revolucion No. 1287
Pisos 20 Y 21. Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Chregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal {1040,
fentﬁu de Atencion a Clientes
LB00.268.08.88
"r onBstarbucks . com.i




INMOBILIARIA RICA BAJA

IRB880517Q45 o G
Domicilio Fiscal: GENERAL RODOLFO SANCHEZ TABOADA 929 13, Centro, Tijuana, uuID
Tijuana, Baja California, México C.P. 22000 FCCE33C4-2AF8-4701-BD09-292DCFD1AD43

Fecha de emision
1 09/06/2022 09:51:00 a. m.

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de emision

22000
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ‘
GEC981004RE5

Uso de CFDI
GO03 - Gastos en general

E48 - Unidad de Servicio de Hospedaje (Huespe

esus Garcia - Fecha llegada: $1,235.00 $3,705.00
servicio 06-06-2022 - Fecha salida:09-06-2022)
Impuesto  Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 8.00 % IMPORTE: $296.40

Complemento impuestos locales

Traslados locales

—ISH ) 5% 185.25
Subtotal $3,705.00
IVA 8 % $296.40

Total de trasladados 185.25

s

CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 65/100 MXN

Método de pago Forma de pago Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibicion 04 - Tarjeta de crédito MXN/ 1
A
- > DO ¥ 2 > 3 o
cEREzs 252 L& - %
B gzis 3200 R P
Tl J <
# pon WEBEEZZORE 5o, = ]
= §F 4 = R LN IE
~.@ T fF IEMIIZE = R e
e S S8 Tgs 2Pz rEn A o
| el ©« - 3 =z g oo P s
N & - W ¥ L e R ~ =
gt \OE E:;»;g‘:;i: 2 )
: ¢ [+ == 8B g e = ;
@z = =2 le  fay oFaag EE AT
s E = 2 ;i : I: e~ o ;( = :
L= N L) L -3 ;
Sozh = = e E
- E® = ¥
(<4 = @ v = = —
e o % & v &, i
T g~ 2 i
- oo~
- OB <
o <
o o
No. serie CSD SAT Fecha y hora de certificacion No. serie CSD emisor
00001000000505211329 09/06/2022 11:51:01 a. m. 00001000000500056740

Sello digital del emisor

KXargvigkfLPDWTSGcLyUH+4cbTyaDoNnidztaw7mn7ddbPJJ10txV3c1 CMyZxIK2r\WIVu6 7N8mDjl
eh56A90L4qc5quTFQJugyOWNEerOaMHEcR+a9vCAu+vaq0782x105bC1yxkseW4U7ecCU
DuEZaH/NS49JhvtwQinL1YQIZWLShamRBnKB/fsOHcQ==

Sello digital del SAT

aflBGLOQ2dS16mBeKrPRIABEjOY1 oNbYHjOwrnEmethLOcONSpvJIgijleXVITKuTBXQerWRCK1:klustVG/IXBdPbayPD7+SrpsrwaquQo+wKROZMi6ijhC2k5GC7fxoGruh3/\USbeWx6
WlHlvMym*mteJldESer|xGﬂmAWzSWZ/XyVyLZMhQquongtLijkybithOWnxhE4delEbrOmB70vMMlijSBIrC1 ukTHndQSDucxNDzumb/ﬂFMhtcBDoLSSarAChgekcuMdUiElenZgTCchlquGk
LCJUEPwQMiwJHTZ2UQWOKMi+GD1/z43w==

BFYW3PrkGOAhCYOmhbRaLZ7GqAlgtJ5v1 2nkrQWppCJiplwmhNjwOP4MDIXLhxpHSHkIqBw1MC6
CFlp3IZQJZVSPSDOwnR+kjsHpMYFCoqCQGQKiEanFPjngv?:zZunJaZOOOBPSQOPBSSSSrFQ

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1[FCCE33C4-2AF8-4701-BD09-292DCFD1AD43[2022-06-

09T11:51:01|INT0201 24VB2|KXargvigkfLPDWTSGcLyUH+4cbTyaDoNnidztaw7mn7ddbPJJ10tx\V3c1 CMyZXIK2rWIVu67N8mDjBFyW3PrkGIAhCYOmhbRaLZ7GgAlgtJ5v1 2nkrQWppCJtplwmhNjwO

P4AMDXLhxpHSHkIgBw1 MCGehsSAQOLchSquTFQJugyUWfVSerOaMHEcR+anCAu+vaq07Bzx105bC1 yxkseW4U7ecCUCFIp3IZQJ2v3PSDOwnR+kjsHpMYFCoqCQBIKIEQkoF PjMkgv3zZqTu
Ja2000BPs90PBS6SSIFODUEZaH/NS49JhviwQinL1 YQIZWL9hamRBnKB/fsOHcQ==00001000000505211329||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1




-2 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0O04
PROYECTO:
V1-2022-104-360
BUENO POR: 13,294.53 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRECE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 53/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: VISITA DE TRABAJO PARA EL IMPULSO AL FORTALECIMIENTO DEL SECTOR VINICOLA Y CULINARIO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ) I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 06-JUN-22 - 09-JUN-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T1 2-18-1110199-00000000 559.88
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T2-18-1110199-00000000 7,976.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T2-18-1110199-00000000 4,758.65
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
8,535.88
JUSTIFICACION: PASAJES AEREOS $7,976.00 TOTAL PASAJE: 8,535.88
PASAJES TERRESTRES $559.88
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO BAJA TIJUANA-BAJA 06-JUN-22 09-JUN-22 1 3 572.00 1,395.55 572.00 4,186.65 4,758.65
CALIFORNIA CALIFORNIA

TOTAL VIATICO: 4,758.65

TOTAL: 13,294.53

ESTE A BADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE'S DIAS HABILES CONFORME AL/ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
ZOMO PASAJES EN COMMSIONES @FICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHU/\HUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
ISMOS QUE FORMARAN PARTE PEL EXPEDIENTE UNICO A M| NOMBRE BAJO LA RESPONSARILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

h !

{ 7REVIZO
DOMINGUEZYERNMYDEZ, LAURA ROCIO
JEFA'DE DEFARTAMENTO

4 oms ~ADMINISTRATIVO

-’-E b

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO D‘lSPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCI()N\ dll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL N%&ST@VSO E.LA REN-T/K/ A‘Q CQ 0, EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE_I A’ P%EN\’I:A ’Y‘}J@“N L FIN\ALIDAD DE
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABEES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO@%@(‘P&%{E@T
DE ACREDITAR LA DEDUCIB]LIDAD: DE !fPS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. %\\}é
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION

EMPRESARIAL
VI-2022-104-360

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: VISITA DE TRABAJO PARA EL IMPULSO AL FORTALECIMIENTO DEL SECTOR VINICOLA Y CULINARIO

Datos del vehiculo:
Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO

Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

TIJUANA-BAJA CALIFORNIA,BAJA CALIFORNIA

06-JUN-22 - 09-JUN-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deberéa usted rendir su informe de actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-360

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-JUN-22 09-JUN-22 TIJUANA-BAJA CALIFORNIA,BAJA CALIFORNIA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFESJIVO. N® REELECCION




Oficio No. SIDE/DA-487BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 01 de junio del 2022

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE-DEDE-67/2022, para efectuar
los tramites necesarios para la compra de boleto de avidn, le comunico que estd
aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por
nuestra Secretaria, con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus
viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisién, conforme al
articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas

para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la
normatividad aplicable.

Personal comisionado;

Nombre ~ = Actividad
Mtro. Jests Garcia Lépez Part|cx|o§ar en la visita de _trgbajo para el. impulso vy
fortalecimiento del sector vinicola y culinario
Citdad = ‘ Periodo
Tijuana, Baja California g 06 al 09 dgdenio 2022
s° ke

Sin otro asunto de momento, recib

DH Liglka
&Z @J "2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
Y DESARROLLO ECONOMICO

www.chihuahua.gob.mx
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Oficio No. SIDE-DEDE-67/2022
Chihuahua, Chih., a 01 del mes de junio de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para él(la) Mtro. Jests Garcia Lopez con destino
a la ciudad de Tijuana, del estado de Baja California, con la finalidad de participar en la visita
de trabajo para el impulso y fortalecimiento del sector vinicola y culinario, a efectuarse del 6 al
9 del mes de junio del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

2022, Ario del Centenario de la llegada de ia Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DEINNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADE

VI-2022-104-360

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Visita de trabajo para el impulso y fortalecimiento del sector vinicola y culinario

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Alianzas con distintos organismos del sector con el propésito de implementar estrategias de fortalecimiento e impulso en el Estado de
Chihuahua
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Participacién en conferencias, foros y mesas de trabajo

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTERES)
Alianzas con distintos organismos del sector con el propésito de implementar estrategias de fortalecimiento e impulso en el Estado de

Chihuahua. Ademds se realizara vinculacién de Trucheros de Guachochi con una empresa comercializadora a nivel nacional.
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T2-18-1110199-00000000 559.88
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T2-18-1110199-00000000 7,976.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0101-E205T2-18-1110199-00000000 4,758.65

TOTAL 13,294.53

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

Pl

COMPRGBADO FACAURAS: IMPORTE NO EROGADO: . TOTAL COMPROBADO:

;;/ él / /.» B > , )
(N )
71sQ) ENEFICIARIE \
DOMINGUEZ HERNANDEZAAURA ROCIO . PEZ)
JEFA DE DEPARTAMENTO P ) j

JESUS GARCIA L
ADMINISTRATIVO
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